## D. LGS. n. 39/2013 - DISPOSIZIONI IN MATERIA DI INCONFERIBILITA' E INCOMPATIBILITA' DI INCARICHI

(Dichiarazione ex art. 76 D.P.R. n. 445/2000, art. 20 D. Lgs.n. 39/2013 e Linee Guida ANAC approvate con Determinazione n. 833 del 03/08/2016)

II/La sottoscritto/a.....Gaia Piccini.....

Reside Sotto la	aOrvieto(TR.) il25/09/1973nte aXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX
	DICHIARA
•	o allo svolgimento dell'incarico di Dirigente della Sezione Chimica Aria, acque e
	Che non sussistono cause di incompatibilità ai sensi delle disposizioni di cui al Decreto n. 39/2013 e alle Linee Guida ANAC approvate con Determinazione n. 833 del 03/08/2016);
	Che sussistono la/le seguente/i causa/e di inconferibilità/incompatibilità riferite all'incarico di
	di incompatibilità, dichiara di risolvere il contrasto nel rispetto delle modalità e termini previste dall'art. 1, comma 2, lett. h) del D. Lgs. n. 39/2013;
	Di aver avuto negli ultimi tre anni (2021, 2022, 2023), rapporti di collaborazione retribuiti con i seguenti soggetti privati (art. 6, D.P.R. n. 62/2013)::ITS Umbria Accademy
	Di aver ricevuto/non aver ricevuto condanne per reati contro la Pubblica Amministrazione (in caso positivo elencare numero e tipologia di condanne)

.....;

- Di essere consapevole che, ai sensi dell'art. 19 D. Lgs. 39/2013, lo svolgimento degli incarichi di cui al presente decreto in una delle situazioni di incompatibilità previste, comporta la decadenza dall'incarico e la risoluzione del relativo contratto di lavoro decorso il termine perentorio di 15 giorni dalla contestazione all'interessato, da parte del responsabile di cui all'art 15, dell'insorgere della causa di incompatibilità;

- Di conoscere ed accettare tutte le previsioni contenute nel D. Lgs. n. 39/2013 e nelle Linee Guida ANAC approvate con Determinazione n. 833 del 03/08/2016.

...Terni....., lì...09/04/2024.....

IL DICHIARANTE
Firmato digitalmente da:

PICCINI GAIA

DIRIGENTE
Firmato il 09/04/2024 13:13

Seriale Certificato: 47622589639162773952779433161508895288

Valido dal 30/07/2021 al 29/07/2024
ArubaPEC S.p.A. NG CA 3